B类
昆明市五华区水务局文件

五水办案〔2018〕15号

关于对五华区十六届人大二次会议
第40号建议的答复
尊敬的张树芬代表：
您提出的《关于蚂蟥箐村民小组蚂蟥箐（秧田箐）坝塘除险加固的建议》的建议件，已交由我局研究办理，现答复如下：
一、基本情况
西翥街道办事处陡普鲁社区居委会蚂蟥箐坝塘建设于1962年，是蚂蟥箐、大麦地、窝拖罗三个村民小组人畜饮水的主要水源，也是每年旱季三个自然村的唯一水源。该坝塘现在存在的主要问题是漏水、坝内淤积严重，坝体也因年久失修缺乏保护，山洪较大有崩塌的危险。村民的农业生产、生活用水十分困难，严重影响着600多人的生产生活，制约着经济的发展。坝塘恢复蓄水是村民多年来的迫切要求。
二、办理情况
经水务局进行现场踏勘核实，及经济性分析，本着轻重缓急原则，已列入“十三五”规划30个坝塘的除险加固计划。
三、下步打算
列入“十三五”规划30个坝塘的除险加固计划，可研方案初稿已出，按照轻重缓急原则，逐年实施。
感谢您对政府工作的监督关心和支持。
联系人及电话：段连东
昆明市五华区水务局

2018年6月18日
  抄送：区人大人事委，区政府目督办

   昆明市五华区水务局办公室                                          2018年6月18日印发
PAGE
- 4 -